
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

от  25.01 2016г. № 1                                                                               с. Шумово 
Об утверждении состава конкурсной 

комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы Шумовского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Шумовского сельского поселения» 

утвержденном решением Совета депутатов от 05 августа 2015 года № 18, 

Уставом Шумовского сельского поселения, распоряжением Администрации 

Красноармейского муниципального района от 22.12.2015 года № 842-р, 

Совет депутатов Шумовского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность главы Шумовского сельского поселения в составе: 

-Яценко Сергей Фёдорович-первый заместитель главы района, 

руководитель аппарата администрации района; 

-Казанцев Анатолий Александрович – председатель Собрания 

депутатов Красноармейского муниципального района; 

-Сайбель Валентина Анатольевна – руководитель общественной 

приёмной Губернатора Челябинской области, председатель Совета ветеранов 

Красноармейского района, член Общественной палаты Красноармейского 

муниципального района; 

              -Евсеева Маргарита Владимировна – председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского  поселения 

             -Грибова Элина Николаевна –  специалист Совета депутатов 

Шумовского сельского  поселения, секретарь первичного отделения ВПП 

«Единая Россия» № 51 села Шумово Красноармейского                           

района Челябинской области 

                 -Баландина Ирина Валерьевна - заведующая МДОУ № 15 

«Устьянцевский детский сад «Улыбка»» 

2.Решение опубликовать в средствах массовой информации 

Красноармейского района 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения:                                                М.В. Евсеева 

 

 

 


